

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که برای خدا (و در راه او با دیگران فروتنی کند) خداوند ، او (از جهت ایمانی و علمی) بالا می برد و کسی که مغرور شود، خداوند ، او را پایین می آورد . و کسی که به خدا ، قسم دروغ و (ناحق) بخورد، خداوند او را تکذیب می کند (کاری میکند که همگی به دروغ او پی ببرند) .

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۱۸

ورزشی



کاراته کای شیرازی ستاره دومین مرحله رقابت های انتخابی تیم ملی شد



علیرضا شیر صفت ستاره دومین مرحله رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته کشور شد

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیات کاراته استان دومین مرحله رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته بزرگسالان در تهران برگزار شد و نفرات راه یافته به اردو از سوی کادر فنی فدراسیون معرفی شدند.

در پایان رقابت های انتخابی وزن منهای ۶۷ کیلوگرم بزرگسالان علیرضا شیرصفت قهرمان پرافتخار فارس با عبور از سد حرف های پرتجربه و قدرتمند خود توانست در اردو باقی بماند و به عنوان بهترین بازیکن و ستاره مسابقات شناخته شود.

علیرضا شیرصفت تنها بازیکن رده سنی امید است که با جرات و توانمندی بسیار در رده سنی بزرگسالان شرکت کرد و با بردهای قاطع نفر اول وزن خود شد.

این موفقیت بزرگ مروهون تلاشهای علی حاجی زاده مربی ایشان و پشتیبانی و حمایت خانواده بزرگ کاراته استان می باشد.



جذب بانگا برای اینتر سود زیادی خواهد داشت

ایموبیله می گوید که هم تیمی سابقش بانگا در شهر میلان به دنبال خانه می گردد و معتقد است که مرد آرژانتینی برای اینتر مفید خواهد بود.

به گزارش طرفداری به نقل از sempreinter، ایموبیله در سال ۲۰۱۴ از تورینو راهی دورتمند شد و پس از چند ماه به صورت قرضی به تیم اسپانیایی سوا منتقل شد. ایموبیله پس از انتقال به سویا با اور بانگا رابطه خوبی پیدا کرد، او در مصاحبه ای با گاز تا دلو اسپورت در مورد انتقال دوست و هم بازی سابقش به اینتر گفت:

در تیم سویا اور بانگا بهترین دوستم بود. بین تمام بازیکنان تیم به او بیش از همه علاقه داشتم. ما اکثر اوقات با هم در ارتباط هستیم اما اخیرا به دلیل اینکه بانگا در میلان به دنبال خرید خانه برای سکونت است، این ارتباط بیشتر شده است. اینتر با امضای قرار داد با بانگا کار بزرگی انجام داده است و در آینده از این انتقال سود زیادی خواهد برد.

چند خبر از ورزش و جوانان فراشبند

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشبند اعلام کرد:

* همزمان با آغاز هفته جوانان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشبند با جمعی از مسئولین بهزیستی، میراث فرهنگی، شبکه بهداشت، آموزش و پرورش، کمیته امداد، بخشدار و هیات کوهنوردی از کمپ ترک اعتیاد بازگشت فرشتگان بازدید کرد.

در این بازدید مسابقه دارت بین ره جوانان برگزار شد و در پایان جوایزی به آنها اهدا گردید.

* همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت هفته جوان و میلاد حضرت علی اکبر (ع) با حضور جمعی از ورزشکاران در محل شبکه بهداشت برگزار گردید.

دو خبر از ورزش و جوانان مهر

روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر اعلام کرد:

* هیات بدمینتون شهرستان مهر با همکاری اداره ورزش و جوانان این شهرستان یک دوره مسابقات لیگ بدمینتون با حضور ۱۰ نفر شرکت کننده برگزار شد که با شناخت نفرات برتر به پایان رسید:

این رقابت ها در رده جوانان و بزرگسال به صورت دوره های در سالن شهدای گله دار برگزار شد که در پایان بهنام کوثری، علی آزادی و قاسم اکبری به ترتیب مقامهای اول تا سوم را برقرار شد.

پایان خط دو شورو تحت تعقیب در فارس

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو شورو سابقه دار فراری در شهرستان های شیراز و داراب خبر داد.

سرهنگ «علی ذوالقدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس امنیت عمومی استان فارس در راستای مبارزه با افراد شرور، فردی به نام «ع - ز» ۲۸ ساله را که دارای سوابق متعدد از قبیل تجاوز به عنف، درگیری مسلحانه و سرکرده یک باند ارادل و اوپاش در شیراز بود را شناسایی و برای دستگیری وی وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران متوجه شدند متهم در مخفیگاهی واقع در یکی از روستاهای اطراف شیراز مخفی شده و قصد عزیمت به شیراز را دارد که در یک عملیات پلیسی

جنایت هولناک تحت تاثیر توهم شیشه ای



نوه شیشه ای که پدر بزرگ و مادر بزرگ خود را به قتل رسانده بود، پس از دستگیری ادعای عجیبی را مطرح کرد.

به گزارش جام جم، ۱۶ اردیبهشت امسال مردی برای سرکشی به خانه ویلایی والدینش به یکی از محله های شهر پرند رفت اما کسی در را باز نکرد. سراغ آنها را از همسایه ها گرفت که آنها نیز خبری نداشتند. او سپس با پلیس تماس گرفت و همراه آنها به خانه پدری اش رفت که معلوم شد زوج سالخورده با ضربه های متعدد چاقو به قتل رسیده اند.

با گزارش این جنایت به محسن پورساداتی، کشیک قتل دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رباط کریم، اجساد قربانیان به پزشکی قانونی منتقل شد. بررسی های اولیه نشان می داد طلاهای مادر بزرگ و خودروی پسر پدربزرگ به سرقت رفته است. این در حالی بود که نوه این زوج که با آنها زندگی می کرد نیز به طور مرموزی آنجا را ترک کرده و کسی از او خبری نداشت. او به عنوان تنها مظنون، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. در ادامه تحقیقات مشخص شد، او از سالها پیش که والدینش از هم جدا شده بودند، به خانه مقتولان آمده بود و از چندی قبل هم معتاد به شیشه شده بود. این در حالی بود که چند روز بعد از این جنایت خودروی پسر پدربزرگ مقتول بدون سرنشین در یکی از محله های تهران، کشف شد. سرانجام وی اضافه کرد: با پدربزرگم درگیر شده و او را

ضرب و شتم جان امدادگران را تهدید می کند

روز گذشته ۲۹ اردیبهشت ماه، و عصبانیت ناپجا جوابگو باشد. زمانی که آتش نشانان ایستگاه مویذی افزود: کمتر روزی است هفت، با سرعت و در کمتر از یک چهار دقیقه پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی یک خودرو پراید در مغازه تعویض روغنی خود را به محل حادثه رساندند و به سرعت آتش را مهار کردند، از سوسوی صاحب مغازه شاکمی مورد تعرض و ضرب و شتم قرار گرفتند.

همچنین در سال ۹۱ نیز آتش نشانان، پس از مهار آتش و نجات جان انسان هاست و مضمین باشند اگر سهل انگاری از سوی هر کدام از امدادگران صورت پذیرد با آنها برخورد شتم دو موتورسوار قرار گرفته و هجوم موتورسواران سبب مضروب شدن یکی از آتش نشانان بوسیله چاقو شد و وی را راهی بیمارستان کرد و در مورد دیگری یکی از پرسنل زحمتکش توسط ارادل و اوپاش در بولوار چمران مورد حمله قرار گرفت و از ناحیه سر مجروح شد!

ارسالان کهن فرمانده ایستگاه هفت که در عملیات حریق خودرو پراید در مغازه تعویض روغنی حضور داشت و خود یکی از مجروحان ششم بی دلیل صاحب مغازه بود گفت: تمام مکالمات و تماس های تلفنی با سامانه ۱۲۵ ثبت و ضبط می شود و پس از اعلام به ایستگاه ما به سرعت و ظرف ۳ دقیقه به محل حادثه رسیدیم و به سرعت حریق خودرو اطفاء شد، اما وی شاکمی از دیر رسیدن آتش نشانان بودی فرشاد مویذی معاون عملیات آتش نشانی شیراز نیز افزود: تمام مستندات خلاف سخن صاحب مغازه است و شخص باید به دلیل بی حرمتی، ضرب و شتم

تقلید صدا برای دستبرد به خانه استاد

گفت: استاد بازنشسته دانشگاه تهران هستم. چند هفته قبل تصمیم گرفتم به دلیل صداهای ترسناکی که می شنیدم، خانه مان را تعویض کنیم. این در حالی بود که طی چهار مرتبه ۱۸۰ میلیون تومان پول و سند خانه ای در لوسان از خانه ما سرقت شد.

در ادامه ماموران چهار نفر را در این رابطه دستگیر کردند که سه نفر از آنها در وقت کشیک آزاد شدند. بازجویی ها از فرد بازداشتی ادامه داشت تا این که پسر متهم برای آزادی او را در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داد.



دستبند پلیس بر دستان ۶ سارق حرفه ای در «آباد»

فرمانده انتظامی شهرستان آباده استان از دستگیری عسارقی در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: با توجه به مصوبات قرار گاه مبارزه با سرقت و وقوع چند فقره سرقت در شهرستان آباده، دستگیری سارقان در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی شهرستان آباده با جدیت تمام پی گیری سرقت های اخیر در حوزه استحفاظی را دنبال کرده و با استفاده از منابع و مخبرین و تلاش شبانه روزی و کارشناسانه، اطلاعات مناسبی را در این راستا کسب کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان آباده افزود: سرانجام تحقیقات